COOPERATIVA DE CREDITO SICOOB CREDCOOP LTDA

SICOOB CREDCOOP
CNPJ: 02.528.151/0001-42

DEMONSTRAGAO DAS MUTAGOES DO PATRIMONIO LiQUIDO

Saldos em 31/12/2024
Adocao inicial Resolugdo CMN 4.966/21
Destinagdes das Sobras do Exercicio Anterior:
Distribui¢do de sobras para associados
Movimentacao de Capital:
Por Subscrigao/Realizagdo
Por Devolugéo ( - )
Estorno de Capital

Sobras ou Perdas do Periodo Antes das Destinagoes e dos Juros ao Capital

Saldos em 30/06/2025

As Notas Explicativas da Administragdo sdo parte integrante das demonstragdes financeiras.

Jeandro Silva Oliveira
Diretor de Riscos e Controles

Pedro Euvaldo Cairo Silva
Diretor Administrativo

HRESTRITA#

Em Reais

CAPITAL

flctas SUBSCRITO

23.745.516,77
4 .

1.355.525,02

1.568.345,45
(1.250.733,75)
(601,00)

25.418.052,49

José Rodrigues Jones Neto
Diretor de Negécios

CAPITAL A
REALIZAR

(1.522.453,62)

(174.883,40)

(1.697.337,02)

RESERVA
LEGAL

6.074.104,66

6.074.104,66

Valmir Lima Silva
Contador CRC BA-023450/ 0-3

RESERVAS
PARA
EXPANSAO

1.186.910,91

1.186.910,91

SOBRAS OU PERDAS
ACUMULADAS

1.366.353,68
(205.550,45)

(1.366.353,68)

1.011.856,41
806.305,96



