

## COOPERATIVA DE CRÉDITO SICOOB CREDCOOP LTDA

SICOOB CREDCOOP

CNPJ: 02.528.151/0001-42

## DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Em Reais

	Notas	CAPITAL SUBSCRITO	CAPITAL A REALIZAR	RESERVA LEGAL	RESERVAS PARA EXPANSÃO	SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
<b>Saldos em 31/12/2024</b>		<b>23.745.516,77</b>	<b>(1.522.453,62)</b>	<b>6.074.104,66</b>	<b>1.186.910,91</b>	<b>1.366.353,68</b>
Adoção inicial Resolução CMN 4.966/21	4	-	-	-	-	(205.550,45)
<b>Destinações das Sobras do Exercício Anterior:</b>						
Distribuição de sobras para associados		1.355.525,02	-	-	-	(1.366.353,68)
<b>Movimentação de Capital:</b>						
Por Subscrição/Realização		1.568.345,45	(174.883,40)	-	-	-
Por Devolução ( - )		(1.250.733,75)	-	-	-	-
Estorno de Capital		(601,00)	-	-	-	-
<b>Sobras ou Perdas do Período Antes das Destinações e dos Juros ao Capital</b>		-	-	-	-	1.011.856,41
<b>Saldos em 30/06/2025</b>		<b>25.418.052,49</b>	<b>(1.697.337,02)</b>	<b>6.074.104,66</b>	<b>1.186.910,91</b>	<b>806.305,96</b>

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.

**Pedro Euvaldo Cairo Silva**  
Diretor Administrativo

**Jeandro Silva Oliveira**  
Diretor de Riscos e Controles

**José Rodrigues Jones Neto**  
Diretor de Negócios

**Valmir Lima Silva**  
Contador CRC BA-023450/ O-3